
HCL nr. 39/2009

h39_2009.html[15/12/2018, 01:03:47]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

                                                                                                                                              
H O T Ă R Â R E A Nr. 39

din 21 aprilie 2009
 

pentru completarea anexei nr.1 la Hotărârea Consiliului Local al  municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.38/2009 privind aprobarea
Bugetului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2009

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din 21 aprilie 2009;
Având în vedere:
–Expunerea de motive a  Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 6910/17.04.2009;
–Raportul Biroului buget contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 6911/17.04.2009;
–Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale;
–Legea nr. 18/2009  privind bugetul de stat pe anul 2009;
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), art. 45 şi art.47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.I. Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 38/2009 privind aprobarea bugetului local al
municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2009 se completează cu “ Formularul 15”-Bugetul centralizat al instituţiilor publice şi activităţilor finanţate
integral din venituri proprii.

  Art.II. Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 38/2009 rămân aplicabile.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

Velisar Radu Ştefan

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
      Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 39/2009


